
   
 

Siemiatycze, dn. 08.02.2023 r. 

POWIAT SIEMIATYCKI 

ul. Legionów Piłsudskiego 3 

17-300 Siemiatycze 

Znak sprawy:  OG.272.2.1.2023 

                                                                                                

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

dot. zapytania ofertowego pn. „Dostawa sprzętu i oprogramowania do Starostwa 

Powiatowego w Siemiatyczach” 

 

 Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu prowadzonym zgodnie z 

regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 

równowartości kwoty 130.000,00 złotych, wpłynęły pytania, na które udziela się następujących 

odpowiedzi:  

Pytanie 1: 

Zamawiający w załączniku nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia, wskazuje w pkt. Gwarancja  - 

„…Zamawiający wymaga od podmiotu realizującego serwis lub producenta dołączenia przy 

dostawie sprzętu oświadczenia, że w przypadku wystąpienia awarii dysku twardego w 

urządzeniu objętym aktywnym wparciem technicznym, uszkodzony dysk twardy pozostaje u 

Zamawiającego” oraz „…Przy dostawie sprzętu wymagane będzie dołączenie oświadczenia 

Producenta potwierdzające, że Serwis urządzeń będzie realizowany bezpośrednio przez 

Producenta i/lub we współpracy z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym Producenta. 

Zwracamy się z prośbą o uznanie powyższych warunków (przedłożenia oświadczeń), podczas 

składania dokumentacji postępowania, z racji tego, iż finalnie serwer dostarczany jest  

bezpośrednio z lokalizacji producenta i nie ma on możliwości dostarczania wraz z serwerem 

dodatkowej dokumentacji,  poza serwisową i techniczną.   

Z drugiej strony, sytuacja taka powoduje możliwość uzupełnienia oferty o nowe informacje, co 

może wpływać na ocenę oferty po rozstrzygniętym postępowaniu.  

Odpowiedź 1: 

Zamawiający powyższy zapis pozostawia bez zmian, tj. oświadczenia będą wymagane przy 

dostawie sprzętu. 

 

 

 



   
 

Pytanie 2: 

Zamawiający w załączniku nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia, wskazuje w pkt. Certyfikaty – 

„…Oferowany serwer musi znajdować się na liście Windows Server Catalog i posiadać status 

„Certified for Windows” dla systemów Microsoft, Windows Server 2016, Windows Server 

2019.” 

Z uwagi na to, że w nowo produkowanych urządzeniach wspierane są nowsze formy systemu 

Windows Serwer, a firma Microsoft będzie wspierała system Windows Serwer 2016 do końca 

2025r,  zwracam się z prośbą o zmianę tych wymagań na zapis: „…Oferowany serwer musi 

znajdować się na liście Windows Server Catalog i posiadać status „Certified for Windows” dla 

systemów Microsoft, Windows Server 2019, Windows Server 2022.” 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający zmienia zapis na "...Oferowany serwer musi znajdować się na liście Windows 

Server Catalog i posiadać status "Certified for Windows" dla systemów  

Microsoft, Windows Server 2019, Windows Server 2022." 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian.   
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